
UCHWAŁA NR 38.234.2023 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego opracowania i wdrożenia strategii 
IIT Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art.74 art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Dubicze Cerkiewne wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z jednostkami samorządu 
terytorialnego wchodzącymi w skład Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia, wskazanymi w ust. 2, 
w celu opracowania i wdrożenia w oparciu o dokumenty wypracowane w ramach projektu „Wstępny projekt 
strategii-dokument opracowany na zlecenie i wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego w ramach zadania: Usługa doradcza polegająca na przygotowaniu Strategii Terytorialnej wraz 
z pakietem projektów kluczowych dla obszaru Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia" - strategii IIT 
Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia.  

2. W skład Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia wchodzą: Miasto Bielsk Podlaski, Gmina 
Bielsk Podlaski, Miasto Brańsk, Gmina Brańsk, Gmina Boćki, Gmina Orla, Gmina Rudka, Gmina Wyszki, 
Miasto Hajnówka, Gmina Hajnówka, Gmina Kleszczele, Gmina Białowieża, Gmina Czeremcha, Gmina Czyże, 
Gmina Dubicze Cerkiewne, Gmina Narew, Gmina Narewka, Miasto Siemiatycze, Gmina Siemiatycze, Gmina 
Dziadkowice, Gmina Grodzisk, Gmina Mielnik, Gmina Milejczyce, Gmina Nurzec-Stacja, Gmina Perlejewo, 
Gmina Drohiczyn, Gmina Michałowo, Gmina Gródek, Powiat Bielski, Powiat Hajnowski, Powiat Siemiatycki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3150CB60-7530-42BA-B2A3-0E044DB37BBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


